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W niedzielę 13 maja o godzinie 18 Roma zagra ostatni mecz obecnego

sezonu Serie A. Jej rywalem będzie Cesena, która zajmuje ostatnie miejsce

w ligowej tabeli. Czy oznacza to, że Giallorossi mogą liczyć na łatwą

wygraną? Kibice Romy w tym sezonie wielokrotnie boleśnie przekonali się,

że w piłce nożnej nie ma nic pewnego...

 

 W ostatnich 3 bezpośrednich spotkaniach z Ceseną Giallorossi nie przegrali ani

razu, zapisując na swoim koncie 2 wygrane i jeden bezbramkowy remis. Na Stadio

Olimpico w rundzie jesiennej wygrali 5-1, a bramki strzelali Totti (dwie), Borni, Juan i

Pjanic.

 

Totti w pogoni za Altafinim i Meazzą

Dzięki dwóm bramkom zdobytym w sobotę przeciw Catanii, Totti podwyższył do 215

swój bramkowy dorobek w Serie A. Ósmy gol w tym sezonie pozwolił kapitanowi

Romy zbliżyć się do pary Altafini-Meazza w rankingu superstrzelców Serie A. Przeciw

zespołowi z Ceseny będzie się starał dogonić tę dwójkę, co może być tym łatwiejsze,

że gole zdobyte w 1 i 8 minucie pierwszego meczu pozwoliły mu przełamać tabu

Ceseny, której bramkarzy wcześniej nigdy nie zdołał pokonać.

 

Borini – 900 minut postu

Nie strzela od 3 minuty meczu Palermo-Roma, który odbył się 10 marca. Wtedy jego

bramka dała Romie ostatnią wyjazdową wygraną w tym sezonie. Od ponad dwóch

miesięcy i ponad 900 minut Borini nie miał okazji świętować gola. Przeciw Cesenie,

która już na pewno spada do Serie B, napastnik z Bentivoglio spróbuje znowu

wkroczyć na bramkową ścieżkę i zamknąć godnie sezon, w którym najpierw był

bohaterem, żeby potem przygasnąć w ciągu ostatniego miesiąca, zwłaszcza po

kontuzji na San Siro w meczu z Milanem. Były gracz Parmy chce osiągnąć 10

bramek w tym sezonie i przekonać selekcjonera włoskiej kadry do zabrania go na

ME.

 

Pjanic po raz 30 z Romą

Jeśli w niedzielę wyjdzie na boisko, Pjanic rozegra 30 mecz w barwach Romy. W

swoim pierwszym sezonie w Rzymie bośniacki piłkarz strzelił 3 bramki, wszystkie na
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Stadio Olimpico, w meczach z Lecce, Ceseną i Bologną. Do bramki nie trafił od 29

stycznia, kiedy Roma zremisowała 1-1 z Bologną. Do tej pory nie udało mu się

strzelić w meczu wyjazdowym, a starcie z Ceseną, której bramkarza pokonał już w

meczu rundy jesiennej, może być dobrą okazją, żeby wpisać się na listę strzelców

także poza Olimpico.
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